**A**nima mea si coris amari adeo reforme pntz  
 ymagis sua z defidabit te **C**onsilio maque  
 pntz trinitatis adymagis z similitudiez sua ciuit  
 te creator tuuz qz nlli alz excreatib gassit **T**ot  
 tato eu adencig diligered qnto te mirabiliz abeo

Janus 10

gentia intelligeres **C**onsidera q̄ nobilitatem tua  
nobilis creatura qm̄ sic deo obiq̄ est tota omnia  
conspicitur amans et tu scdm̄ modum tuum es cuius  
et sapias sic iudico te p̄ p̄ p̄ et filio et sp̄s sanctu  
sic tu habes te vices a intellectu memoriam  
et voluntate et sic exp̄e gnat̄ filio et exp̄is p̄ced̄  
sp̄s s̄c̄ ita intell̄u gnat̄ voluntas et exp̄is p̄ced̄  
memoria aia voluntas et sic deo et p̄ et deo filio  
et deo sp̄s s̄c̄ nō tñ tres d̄y s̄ tōq̄ deo et tres p̄ce  
ita aia est intell̄u aia memoria aia voluntas  
nō tres tñ aie s̄ vna aia et tres vices **E**rgo  
aie viciibus q̄ excellētiōibz jubem̄ deū dilige  
videlicet tot diligas eū toto corde tō aia tō mte  
et toto affu tota voluntate tota memoria hoc est  
toto affu s̄n̄ affectu discretiois **I**ntuitu n̄ soly sufficit  
deo intell̄u aditudoie nisi sit inamōe eiq̄ voluntas  
**I**mmo h̄ duo nō sufficiunt nisi addat̄ memoria q̄ p̄  
in mente intelligent̄ et vob̄et maneat deo **O**t  
sic nllm̄ q̄t̄ eē momentu q̄ h̄o nō rotat̄ et fruat̄  
dei bonitate et om̄ia ita nllm̄ sit momentu q̄ ip̄m  
p̄fente nō h̄cat in memoria **I**ntellige dignitate  
tua nobilis c̄ta qm̄ nō p̄lū insignita es dei ymagie  
qm̄ eia decoata p̄litudie **S**icut em̄ c̄tor tūq̄ m̄t̄  
et miseric̄s qui te adp̄litudie sua fecit et caritas donū  
et iusty suavis et mit̄ et miseric̄s et ea insignia q̄ deū  
legunt̄ ita c̄ta es tot caritate h̄ceres et ead̄ m̄t̄  
et sta et pulchra et decora et mit̄ et h̄ulid̄ **Q**uatal  
vices q̄nto plus intell̄ebis tato p̄p̄nquior deo eris  
et maiore tui ḡd̄is ḡis p̄litudie **Q**uid maij tibi h̄o

facere potuit q̄ q̄ ad similitudines sua se ḡdeceret factō tuū  
 et īde cōtutū vestibū te d̄naret quibz ipe d̄natus est **Attende**  
 q̄ diligenter p̄m̄a ḡdiciōis tue excellētia et v̄neranda  
 s̄c̄e t̄m̄itatis ymagines īntē ip̄a agnosce honore s̄c̄itatis d̄c̄e  
 ad quā tāta es h̄c̄ca p̄ude nobilitate m̄ōū ex̄c̄iōis cōtutū  
 dignit̄e p̄m̄ioz cōt q̄ndo ap̄ebit q̄lis sit tūc filius ei appere  
 possis **Et** iud em̄ filium q̄rit et q̄le te parū deo t̄lis n̄c̄ca  
 est ut app̄eat tibi deus **Si** q̄ natūa pulchritudis tuam  
 īntē rep̄arū ḡcupiscet rep̄ decore tuū q̄m̄ ipe ē d̄n̄s  
 deū tuū ipe aūc̄ p̄os̄ et fr̄ et filius ipe em̄ d̄icit **Quicūqz**  
 fecerit voluntatē patris mei qui īnc̄lis est ipe meqz fr̄  
 p̄vor et mater est **Audi** q̄m̄ d̄c̄z et sapiā patris et filii et p̄ris  
**Voluntas** h̄ōis n̄t aliud ē q̄m̄ q̄da p̄les m̄et **Si** q̄ eadem  
 est voluntas tua et patris voluntas id ē filii tuū et filius  
 patris cōc̄itas sapiā voluntas eōde p̄cipit̄ et eōde ḡn̄atur  
**Si** igit̄ idē cōis q̄de sapiā q̄ ipe eundē filium h̄ōis q̄ q̄  
 ipe īntē ē cōtutū s̄c̄ p̄ate an mater an p̄oaz cōtūque  
 et ipe et om̄ n̄o tuo m̄ito s̄ dei dono **Potes** maḡ cum  
 ḡgnere īnc̄de tuo et īnc̄de alieno potes eū ḡcipere  
 acorde tuo et abore alieno **Intellu** ḡgnit̄ ḡsensu ḡcipit̄  
 affu nascit̄ effu m̄it̄ **Quado** cōitate intelligis cōt  
 aliū **Intelligere** facis ḡp̄m̄ ḡgnis **Rasi** volūte dei  
 ḡs̄p̄si et ḡcipisti q̄m̄ ḡgnis es ipe q̄ ḡcipis es mater  
**Quado** patris op̄ando nutris **Sic** īm̄ptate cuiqz velm̄q̄t̄  
 cōtū tate p̄le matē efficiat̄ **Maledicta** q̄ p̄c̄it̄ q̄ n̄o  
 p̄rit q̄ t̄lem filium p̄uoto h̄ere potuit **Similit̄** maledicta  
 qui n̄o ḡgnit̄ nisi q̄ īn om̄a p̄tate ḡs̄tat cōitatem  
**Intelligere** et cōitati ḡsentire **Ne** em̄ cōc̄itate intelligo  
 tu volo **Intellu** autē ḡp̄ncio si voluo **Velle** em̄ n̄o  
 p̄pos̄ nisi ḡra dei fuit meū **Nlla** em̄ ē h̄uana